
PORTAL DE TRANSPARÊNCIA DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO
OESTE DO PARANÁ
2024 => Licitação => Pregão Eletrônico => Tópico iniciado por: Juliana Lazaroto em Maio 07,
2024, 10:17:48 am

Título: Pregão Eletrônico nº 0405/2024
Enviado por: Juliana Lazaroto em Maio 07, 2024, 10:17:48 am

Dados Gerais do Processo

Órgão Licitante: Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Hospital Universitário.
Situação: Suspenso
Modalidade: Pregão Eletrônico
Número da licitação: 0405/2024
Critério de julgamento: menor preço
Julgamento da proposta: item
Critério de aceitabilidade: valor máximo unitário
Valor máximo total: R$ 28.475.054,40
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de limpeza interna e
externa de ambiente hospitalar para o Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP.
Pregoeira: Aline Pereira do Amaral Camargo
Sítio de realização do certame: www.compras.gov.br
Data de Abertura: 29/07/2024 às 09h
E-mail: huop.licitacoes@unioeste.br
Telefone e WhatsApp dos pregoeiros: 4533215125

Solicitação: 106236
Cotação: 53005

O CERTAME ESTÁ SUSPENSO PARA READEQUAÇÕES NO EDITAL. SERÁ
REPUBLICADO EM BREVE .

Solicitamos a todas as empresas que tenham interesse em participar dos processos
licitatórios do HUOP que providenciem a efetivação do Cadastro Unificado de Fornecedores
do Estado do Paraná – CFPR (conforme Decreto 9762/2013 de 19 de dezembro de 2013),
acessando o site: https://www.gms.pr.gov.br/gms/solicitarCadastroFornecedorNovo.do?
action=iniciarProcesso
A obtenção do registro cadastral completo no GMS será condição para assinatura do
contrato ou emissão ordem de compra ou instrumento equivalente e para efetivação dos
pagamentos.

SMF 2.0.19 | SMF © 2017, Simple Machines

26/07/2024, 10:55 Imprimir - Pregão Eletrônico nº 0405/2024

https://huopforum.unioeste.br/index.php?action=printpage;topic=3367.0 1/1

http://huopforum.unioeste.br/index.php?action=credits
http://www.simplemachines.org/about/smf/license.php
http://www.simplemachines.org/

